
jEdnodušE 
jInÁ!
TECEone – sprchovací toaleta

noVInKA



“  Bez připojení na elektřinu,  
žádné složité zařízení,  
snadná instalace!”

Výhody produktu
•	 Žádná	nádržka	na	vodu,	žádný	napájecí	
zdroj	ani	bojler	pro	ohřev	vody

•	 Jednoduchá	instalace	a	údržba
•	 Jednoduchá	manipulace	díky	dvěma	
regulátorům	teploty	a	intenzity	oplachu

•	 Kompaktní	rozměry
•	 Nadčasový	a	elegantní	design
•	 Atraktivní	poměr	cena/výkon

TECEone je jednoduše jiná!
Naše revoluční TECEone zcela postrádá základní vlastnosti 
běžných sprchovacích toalet – složité elektronické systémy, 
neatraktivní design a především vysokou cenu...
TECE opět mění pravidla zaběhnuté hry: funkce sprchy  
nevyžaduje připojení na zdroj elektrického napájení, toaleta 
nemá žádná složitá zařízení, snadno se instaluje, ale i udržuje. 
Vysokou funkčnost toalety TECEone doplňují její ideální  
rozměry a neodolatelný design.

3 Regulátor	pro	individuální	
nastavení	teploty	vody

Regulátor	pro	individuální	
nastavení	intenzity	oplachu

1

Rameno	spršky	vysouvané		
pomocí	tlaku	vody

2

Přípojky	na	teplou		
a studenou	vodu

4



BudouCnoST BEz ElEKTřIny
TECEone	je	přímým	důkazem	toho,	že	moderní	technologie	fungují	
i bez	připojení	na	elektřinu.	Teplá	voda	je	totiž	vedena	přímo		
z	centrálního	rozvodu.	TECEone	tak	nastavuje	vyšší	standardy	
pro pohodlí	při	intimní	hygieně.	
To	vše	s	minimálními	nároky	na	montáž	i	údržbu!



1

2

3

4

1 Sprška	je	vysouvána	tlakem	vody.		
Krytky	spršky	jsou	vyráběny	ve	čtyřech		
verzích,	lišících	se	umístěním	trysky		
a intenzitou	vodního	proudu.

2 Teplotu	vody	lze	individuálně	nastavit		
pomocí	regulátoru	až	na	38 °C.

3 Regulátor	průtoku	pro	nastavení	požadovaného	
množství	vody	až	na	5,6	litrů	za	minutu.

4 Automatické	samočištění	spršky		
před	a po každém	použití.

  

dokonalejší hygiena  
pouhým otočením ovladače
Sprchovací toalety jsou novým trendem. Zlepšují kvalitu 
osobní hygieny, a tak se stávají novým standardem  
moderních koupelen. S TECEone se jednoduše  
posunete o krok dále, s maximálním komfortem  
při užívání a promyšlenými prvky pro jednoduché čištění.

Sprchovací toalety bez zbytečných složitostí.



2

4

3

1 Snadná	výměna	kartuše	a	spršky.
2 Připojení	teplé	a	studené	vody	přes	rohové	ventily.
3 Skryté	uchycení	pro	montáž	na	zeď.
4 Upevnění	sedátka	pomocí	předinstalovaných	šroubů.

Garantovaná kvalita!

TECEone	je	v	souladu	s	technickými	
normami	DIN	EN	1717	a	DIN	EN	997.

1

Bezpečnostní systém integrovaný v TECEone splňuje 
požadav ky normy DIN EN 1717. TECEone tak může být  
napojena přímo na centrální rozvod teplé a studené vody. 
Keramika a sedátko splňují normu DIN EN 997.

Žádné složité systémy
Líbí se nám, když moderní technologie není 
zbytečně složitá. Proto jsme TECEone navrhli tak, 
aby bylo používání toalety jednoduché, příjemné, 
montáž snadná a údržba maximálně efektivní.

V jednoduchosti  
je síla.



Keramika WC s integrovanou sprchovací 
tryskou pro Váš osobní komfort a hygienu. 
 
TECEone využívá přípojky na centrální 
rozvod teplé i studené vody a nevyža du je 
tak připojení na zdroj el. napájení.  
Pro zděné a sádrokartonové stěny jsou 
k dispozici speciální montážní sady.

Sortiment TECEone

Instalační prvky

Montážní sada TECEone 
pro sádrokartonové příčky
 
Zvukově	izolované	prvky	
pro	instalaci	k	nádržkám	
TECEprofil	do	lehkých	
konstrukcí.
 
Obj. číslo 9880046

Montážní sada TECEone  
pro zděné příčky
 
Zvukově	izolované	prvky	
pro	instalaci	k	nádržkám	
TECEbox	do	zděných	
příček.
 
Obj. číslo 9880047

TECEone nástěnky  
z červené mosazi
 
Sada dvou	nástěnek	s vnitřním	
závitem	½"	×	½"	pro	připojení		
přívodu	vody	ke	keramice	
TECEone.
 
Obj. číslo 9021032

TECE Česká republika s. r. o.
Voctářova	2449/5
18000		Praha	8	–	Libeň
T + 420	273	134	240
info@tece.cz
www.tece.cz C
Z	
–	
D
S0

30
	0
04
	12
	a

TECEone  
sedátko toalety s víkem

Designové	sedátko	je	
vybaveno	zpomalovacím	
systémem	sklápění.		
Prosíme	objednávejte	zvlášť. 

Obj. číslo 9700600

Keramika TECEone 
se sprchovací funkcí. 
 
Obj. číslo 9700200 

Koncovka spršky TECEone
 
Součástí	dodávky	je	koncovka	spršky	
TECEone,	která	je	dostupná	ve	čtyřech		
odlišných	variantách	s různým	směrem,	
tvarem	a	intenzitou	oplachu.	

Koncovka	spršky	(×	3)	“silný	proud”	75°	
(je	součástí	dodávky)
Obj. číslo 9820403
Koncovka	spršky	(×	3)	“silný	proud”	90°
Obj. číslo 9820404
Koncovka	spršky	(×	3)	“střední	proud”	90°
Obj. číslo 9820405
Koncovka	spršky	(×	3)	“slabý	proud”	90°
Obj. číslo 9820406

“silný	proud”	75° “silný	proud”	90°

„standard“ 75°

75° 90°

90° 90°

„standard“ 90°

„medium“ 90° „small“ 90°

„standard“ 75°

75° 90°

90° 90°

„standard“ 90°

„medium“ 90° „small“ 90°

Další informace  
o produktu a instalaci  
naleznete na adrese  
www.tece.cz/sprchovaci-toaleta-teceone.


